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Tərtibçidən  

Tarixin yaddaşına möhürünü vurmuş şəxsiyyətlərin zəngin, 

şərəfli və mənalı ömür yolunu nəzərdən keçirmək bütöv bir millətin, 

dövlətin salnaməsini yazmaq qədər çətindir. Ümummilli lider 

Heydər Əliyev də Azərbaycan xalqının yetirdiyi nadir 

şəxsiyyətlərdən biri kimi milyonların qəlbində yaşayır. Həyatının 

mənasını xalqa və dövlətə xidmətdə görən ulu öndər bu müqəddəs 

amal uğrunda ən çətin maneələrə, problemlərə mərdliklə sinə gərən 

millət fədaisi kimi böyük ehtiramla xatırlanır. Heydər Əliyev 

Azərbaycan tarixinə silinməz iz qoymuş böyük şəxsiyyət, fitri 

istedad sahibi, müdrik dövlət xadimi kimi düşmüşdür. O, 

Azərbaycanın inkişaf yolunu müəyyənləşdirmiş, milli-mənəvi 

dəyərlərimizin, müstəqil dövlətçiliyimizin konseptual əsaslarını 

işləyib hazırlamış, milli ruhun və ideologiyanın yüksəlişinə təkan 

vermişdir.  

 Respublikamızın vətəndaşları hər il 15 iyun - Milli Qurtuluş 

Gününü təntənə ilə qeyd edirlər. Bu gün bütün içtimaiyyət haqlı 

olaraq dərin iftixar və qürur hissi keçirir. Çünki Heydər Əliyevin 

gərgin əməyi sayəsində Azərbaycan iqtisadiyyatı və sosial sahələr 

surətlə inkişaf etmiş, içtimai-siyasi sabitlik bərqərar olmuşdur. Bu, 

Heydər Əliyevin böyük idarəetmə bacarığının, qətiyyətinin səmərəli 

bəhrəsidir.  

    1993-cü il iyunun 9-da Heydər Əliyevi Naxçıvandan Bakıya 

gətirən yol Azərbaycan xalqının və dövlətçiliyinin nicat və qurtuluş 

yoluna çevrildi. Bu gün o uğurlu yolun ildönümüdür. Qeyd edilənləri 

nəzərə alaraq, bu tarixi gün münasibətilə vəsait hazırlamağı özümüzə 
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borc bildik. Bəsait iki hissədən ibarətdir. I hissə “Əzablı yollarla 

qurtuluşa doğru” adlanır və görkəmli şəxsiyyət Heydər Əliyevin 

həyat yolundan, gərgin və səmərəli fəaliyyətindən bəhs edir. II hissə 

isə “Qurtuluş - tarixin unudulmaz səhifəsi” adlanır və bu mövzuda 

kitabxanada təşkil oluna biləcək tədbirlərdən söhbət açılır. 

            Əzablı yollarla qurtuluşa doğru 

1991-ci ilin oktyabrında Azərbaycan öz müstəqilliyinə 

yenidən qovuşdu. Təəssüf ki, müstəqilliyin ilk illərində həm siyasi 

hakimiyyətdə, həm də dövlətin dövlətin bütün təsisatlarında bir 

boşluq vardı. Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçılıq təcavüzü 

respublikada vəziyyəti daha da gərginləşdirirdi. 

Vətənin bu ağır dövründə Azərbaycan Kommunist Partiyası 

Mərkəzi Komitəsinin birinci katibi (1969-1982) olmuş, daha sonra 

Sovet İttifaqı Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsi Siyasi 

Bürosunun üzvü, SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin birinci müavini 

vəzifələrində çalışmış və istefa verdikdən sonra 1991-1993-cü illərdə 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri kimi bu diyarın 

xilası yolunda fədakarlıq göstərən Heydər Əliyev xalqın təkidi ilə 

hakimiyyətə qayıtdı.  

 

Qeyd edək ki, ölkədə fəaliyyət göstərən bəzi silahlı dəstələrin 

yol verdikləri başıpozuq hərəkətlər, Azərbaycanın daxilində qardaş 

qırğını və vətəndaş müharibəsinə zəmin yaranması, ayrı-ayrı 
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bölgələrdə isə separatçılıq və parçalanma meyllərinin baş qaldırması 

Azərbaycanın bir dövlət kimi varlığına son qoyulması planını tam 

gücü ilə işə salmışdı. 1993-cü il iyunun 4-də Gəncədə polkovnik 

Surət Hüseynovun nəzarəti altında olan hərbi hissənin hakimiyyətə 

itaətsizliyi isə ölkəni tamamilə xaosa sürükləyirdi. Vəziyyəti 

nəzarətə almaq üçün hakimiyyətin atdığı tələsik addımlar müsbət 

nəticə vermirdi. Əksinə, Gəncəyə yola düşən dövlət nümayəndələri 

girov götürüldü. Qiyamçı hərbi hissənin rəhbərliyi əvvəlcə Baş nazir 

və Milli Məclis sədrinin, sonra isə prezidentin istefasını tələb etdi. 

Vəziyyət nəzarətdən çıxır, ətraf rayonların icra başçıları zorla 

dəyişdirilir, Surət Hüseynovun qiyamı məhdud Gəncə civarlarından 

çıxaraq, üzü Bakıya doğru geniş miqyas alırdı. Ölənlər və 

yaralananlar var idi. Belə bir vaxtda dövləti məhv olmaqdan xilas 

etmək üçün ölkə rəhbərliyi Naxçıvan Ali Məclisinin Sədri Heydər 

Əliyevi Bakıya dəvət etmək qərarına gəldi. Bakıya qayıtdandan 

sonra Surət Hüseynovla danışıqlar aparmaq məqsədi ilə Gəncəyə 

yola düşən Heydər Əliyev Milli Məclisin iclasında Gəncə hadisələri 

ilə bağlı arayış verdi... 

1993-cü il iyunun 15-də isə Heydər Əliyev Azərbaycan 

Respublikası Ali Sovetinin sədri seçildi. Beləliklə, həmin gün şanlı 

tariximizin dönüş anı, kimi daxil oldu. Sonralar millət vəkilləri 15 

iyunu təqvimə Azərbaycanın Qurtuluş Günü kimi salınması təklifi 

ilə çıxış etdilər və Milli Məclis bu təklifi bəyəndi. O vaxtdan Heydər 

Əliyevin yenidən hakimiyyətə qayıdışı Milli Qurtuluş Günü kimi 

qeyd edilir. Azərbaycan xalqının Milli Qurtuluş Günü Azərbaycan 
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Respublikasında rəsmi bayramlardan biri kimi 1997-ci ilin 15 iyunda 

bayram elan edilib. Bayrama 1998-ci ildən dövlət statusu verilib. 

 Bu bayram münasibəti ilə hər il kitabxanada sərgi təşkil 

olunur. Sərgidə Milli Qurtuluş Günündən bəhs edən ədəbiyyatla 

yanaşı, dövrü mətbuat materialları qoyulur.  Həmçinin sərgidə 

görkəmli şəxsiyyətlərin Milli Qurtuluş Günü ilə bağlı söylədiyi 

kəlamlara yer verilir. Sərgiyə müxtəlif başlıqlar, “Qayıdışla başlanan 

Qurtuluş”, “Qurtuluş yolu”, “Əzablı yollarla qurtuluşa doğru”, 

“Günəşə bənzər ömür”, “15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür”, 

“Tariximizin dönüş anı”, “Müstəqilliyimizin xilaskarı”, “Möhtəşəm 

qayıdış”, “Müstəqilliyimiz dönməzdir və əbədidir”, “Azərbaycanı 

həqiqi müstəqilliyə qovuşduran gün”, “Tarix yaradan lider”, “Xalqın 

qurtuluş və özünü təsdiq tarixi”, “15 iyun - tarixə düşən gün”, “Bir 

oğul göstərin Heydərə bənzər”, “Milli Qurtuluşun zəfər yolu”, “Milli 

Qurtuluş - xalqın və onun həqiqi liderinin möhtəşəm zəfəri”, “Milli 

Qurtuluş Günü - millətin özünə inamının bərqərar olduğu gün”, 

“Günəşə bənzər ömür” və s. verilə bilər. Sərgidə Milli Qurtuluş 

Günündən bəhs edən ədəbiyyatlar, bu haqda dövri mətbuatda dərc 

olunmuş materiallar sərgilənir. 
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Kitabxanamızın biblioqrafiya şöbəsinin müdiri Sevil Əhmədova 

Milli Qurtuluş Günü münasibətilə uşaqlar üçün “Hamının babası”, 

yeniyetmələr üçün isə “Azərbaycan Heydərlərin yurdudur” adlı slayd 

hazirlanaraq saytda yerləşdirmiş, bu mövzuda ədəbiyyat siyahısı 

verilmişdir. Sayta girərək həmin materiallardan yararlana bilərsiniz. 

Bununla yanaşı, kitabxanada Milli Qurtuluş Günü ilə əlaqədar bir 

sıra tədbirlər keçirilə bilər. Belə tədbirlərdən biri də konfransdır. 

Kitabxanada yuxarı sinif şagirdlərinin iştirakı ilə Milli Qurtuluş 

Günü ilə bağlı konfrans da təşkil etmək mümkündür. Tədbirdən 

əvvəl onun proqramı  tərtib olunmalıdır.  Proqramda konfransda 

çıxış edəcək qonaqların, tarixçilərin, siyasətçilərin və şagirdlərin 

adları, onların çıxış edəcəkləri mövzular, tədbirin keçiriləcəyi dəqiq 
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vaxt məkan və zaman qeyd olunmalıdır. Tədbir zamanı Milli 

Qurtuluş Günü ilə bağlı və ulu öndər Heydər Əliyev haqqında kitab 

və digər yazılar yazmış alim, jurnalist, yazıçı və şairlərin çıxışları 

dinlənilir. Oxucu konfransının planını sizlərə təqdim edirik: 

1. Giriş hissə (Milli Qurtuluş Gününün tarixi və bayram olaraq 

qeyd edilməsi haqqında məruzə).  

2. Ümumilli lider Heydər Əliyev və Milli Qurtuluş Günü haqqında 

kitabxana rəhbərliyinin, jurnalist, yazıçı və tarixçilərin çıxışları. 

3. Yuxarı sinif şagirdlərindən ibarət olan oxucuların ümumilli lider 

Heydər Əliyev və Milli Qurtuluş Günü haqqında məruzələri.  

4. Konfransın yekunu. 

  Kitabxanaçı: - Xalqımızın müstəqillik tarixində müstəsna yeri olan 

15 iyun- Milli Qurtuluş Günü ilə ölkəmizin həyatında yeni dövr 

başlanmış, dövlətçiliyimizin dönməz və əbədi olması üçün mühüm 

və səmərəli fəaliyyətin əsası qoyulmuşdur. Xalqımızın yaddaşına 

həkk olunmuş Qurtuluş Günü ölkəmizin hər yerində Heydər Əliyevə 

dərin hörmət və böyük minnətdarlıq hissi ilə qeyd olunur.  

 XX əsrin sonlarında Sovet İttifaqı  kimi nəhəng bir dövlətin süqutu 

milli respublikaların öz müstəqilliklərini elan etməsi üçün şərait 

yaratdı və bu, müstəqil dövlətlərin meydana gəlməsi ilə nəticələndi. 

Yaranmış  tarixi şəraitdən istifadə edən Azərbaycan da öz dövlət 

müstəqilliyini dünyaya bəyan etdi. Lakin 80-cı illərin axırında, 90-cı 

illərin əvvəllərində respublikaya rəhbərlik etmiş şəxslərin kölə 

psixalogiyası, prinsipsizliyi, qətiyyətsizliyi və düşünülməmiş kor-

koranə addımları Azərbaycanı getdikcə tənəzzülə doğru aparmış, 
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torpaqlarımızın bir-birinin ardınca düşmənlərimizin əlinə keçmişinə 

şərait yaratmışdır. 1988-ci ildən başlayaraq Azərbaycanda 

dərinləşməkdə olan içtimai-siyasi, hərbi böhran 1993-cü ilin yayında 

özünün son həddinə çatdı. Bir-birini əvəz edən səriştəsiz, 

idarəetmədə naşı olan o vaxtkı dövlət rəhbərləri ölkədə elə xaos, 

anarxiya, özbaşınalıq yaratmışdılar ki, xalqın qanı bahasına 

qazanılmış müstəqillik artıq uçuruma doğru yuvarlanırdı.  Belə bir 

şəraitdə torpaqlarımız erməni işğalçıları tərəfindən zəbt olunur, 

günahsız insanlar qətlə yetirilir, ata-baba yurdlarından didərgin 

salınanların sayı durmadan artırdı. Siyasi hakimiyyətsizlik 

Azərbaycanı dövlət müstəqilliyinin itirilməsi təhlükəsi qarşısında 

qoymuşdu. Çünki hakimiyyətdə müstəqil Azərbaycanı xarici 

işğaldan və daxili parçalanmadan qoruya biləcək şəxsiyyət və milli 

lider yox idi. Belə bir zamanda xalq Azərbaycanın xilasını yalniz 

Heydər Əliyevin simasinda görürdü. Bu böyük insan ümumxalq 

inamını, etibarını xalqına sədaqətli, şərəfli xidməti ilə qazanmışdı. 

Ümumiyyətlə, Azərbaycanın içtimai-siyasi həyatının müxtəlif 

sahələrində əldə olunmuş uğur və nailiyyətlər Heydər Əliyevin  adı 

ilə bağlıdır. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev də ulu öndərin layiqli 

yetirməsi və davamçısıdır. 

Kitabxanaçının çıxışından sonra konfransda iştirak edən 

məruzəçilərə söz verilir. 

I məruzəçi: - Ulu öndər Heydər Əliyevin yenidən siyasi 

hakimiyyətə qayıdışı tarixi zərurət idi. Bu qayıdışın daha bir nəticəsi 

xalqın özünəinam hissinin bərpası idi. Təsadüfü deyil ki, Heydər 
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Əliyev Naxçıvandan Bakıya dönən gün bütün Azərbaycan sevinc 

içərisində idi. Çünki həmin gün ürəklərdə ümidsizlik və iztiraba son 

qoyulurdu. Xalq inandığı, etibar etdiyi oğlunu və rəhbərini gül-

çiçəklə, qəlbinin ən böyük sevinci ilə qarşılayırdı.  

Heydər Əliyevin müdrikliyi ilə Azərbaycanın bir sıra ciddi 

problemləri həllini tapdı. Ölkəmiz hər şeydən əvvəl vətəndaş 

müharibəsi təhlükəsindən, parçalanmadan və  beynəlxalq aləmdən 

təcrid olunmaqdan xilas oldu... Ötən müddət ərzində respublikada 

baş verənləri tək-tək sadalamağa ehtiyac yoxdur. Böyük zəhmət, 

gərgin fəaliyyət sayəsində başa gələn daxili içtimai-siyasi sabitlik, 

sosial inkişaf və nəhayət, olduqca böyük iqtisadi tərəqqi... Məhz 

ümumilli lider Heydər Əliyevin yorulmaz fəaliyyəti nəticəsində bu 

gün respublikamız öz inkişaf tempinə görə nəinki MDB 

ölkələrindən, hətta dünyanın bir çox iri və inkişaf etmiş 

dövlətlərindən də öndədir.  

II məruzəçi: - Azadlıq, müstəqillik hər bir xalq, dövlət üçün ən 

müqəddəs nemətdir. Azərbaycan xalqı öz azadlığı, müstəqilliyi 

uğrunda illərlə mübarizə aparmışq, bu yolda minlərlə şəhid 

vermişdir. Ulu öndər Heydər Əliyevin “Müstəqilliyin əldə olunması 

nə qədər çətindirsə, onun saxlanılması, daimi, əbədi olması bundan 

da çətindir” tezisi hər bir dövr üçün aktuallığını qoruyur, birliyə, 

həmrəyliyə, bir çağırış kimi önə çəkilir. Bu baxımdan, Azərbaycanın 

dövlət müstəqilliyininn qorunması və möhkəmləndirilməsi Heydər 

Əliyevin adı ilə bağlıdır.  
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III məruzəçi: - Biz azadlığımız, müstəqilliyimiz naminə ağır 

sınaqlardan keçmişik. Lakin unutmayaq ki, qüdrətli və möhkəm 

dövlət olmadan azadlıq və müstəqillik də yoxdur. Tariximizə Milli 

Qurtuluş Günü kimi daxil olmuş 1993-cü ilin 15 iyunu onu 

qiymətləndirənlər, dərindən dərk edənlər üçün çox əzizdir. Vətənini, 

xalqını sevən, həmin çətin və ağrılı günlərin dəhşətlərini yaşayan, 

hadisələri gözləri ilə görən insanlar üçün 15 iyun əsl qurtuluş tarixi, 

Azərbaycanda ölüm-dirim mübarizəsinin tarixidir. Bu tarixi yaradan 

isə Azərbaycanın inkişafında, möhkəmlənməsəndə. Dünyaya 

tanıdılmasında müstəsna rol oynayan, daim xalqına arxalanan və 

xalqa arxa olan bir insan - Heydər Əliyevdir. 

IV məruzəçi: - 1992-ci il oktyabrın 16-da Azərbaycanın 91 nəfər 

nüfuzlu ziyalısı- alimlər, müəllimlər, jurnalistlər, hüquqşünaslar, 

həkimlər Heydər Əliyevə Qurtuluş hərəkatına rəhbərlik etməsi üçün 

rəsmi müraciət etdi. Yeni Azərbaycan uğrunda siyasi hərəkat 

genişlənirdi. Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə 1992-ci il noyabrın 21-də 

Naxçıvanda Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) təşkil edildi. AXC-

Musavat iqtidarı yarıtmaz fəaliyyəti ilə ölkəni parçalanmaq həddinə 

çatdırmışdı. Vətəndaş müharibəsi üçün zəmin yaranmışdı. Bu 

təhlükəli proseslərin qarşısını ala bilmədiyini dərk edən iqtidar 

kömək üçün Heydər Əliyevə müraciət etdi. Azərbaycanın görkəmli 

oğlu Heydər Əliyev xalqın bu ağır günündə, şübhəsiz, kənardan baxa 

bilməzdi. O, xalqın və respublikanın hakim dairələrinin təkidli 

dəvətini qəbul edib iyunun 9-da Bakıya gəldi. Bu isə daxili və xarici 

düşmənlərimizin bütün planlarının pozulmasının başlanğıcı oldu. 

Xilaskarlıq missiyasını öz üzərinə götürən bu nəhəng şəxsiyyət 
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həyatını təhlükə altında qoyaraq Gəncəyə getdi. Hadisələrin daha 

faciəli nəticələrə gətirib çıxarmaması üçün öz ağsaqqal sözünü dedi. 

Ümummilli liderimiz Gəncədə baş verən hadisələrə münasibət 

bildirərkən demişdir: “Hadisələr dəhşətlidir. Qan tökülüb, cinayət 

edilib. Bunlar araşdırılmalıdır və qanunu pozmuş bütün adamlar, 

cinayətdə iştirak etmiş adamlar, cinayəti təşkil etmiş, hansı tərəfdən 

asılı olmasına baxmayaraq, qanun qarşısında məsuliyyət 

daşımalıdırlar”. Bütün Azərbaycan xalqı bu qayıdışı böyük ümid və 

sevinclə qarşıladı. 

V məruzəçi: - Heydər Əliyevin xalqımız qarşısında ən böyük 

xidməti kəskin geosiyasi ziddiyyətlərin mövcud olduğu bir şəraitdə 

Azərbaycan dövlətçiliyini xilas etməsidir. Dövlətimizin qorunub 

saxlanılması isə azadlığımızın, müstəqilliyimizin qorunub 

saxlanması deməkdir, qurtuluş deməkdir! 

VI məruzəçi: - Azərbaycan dövlətçiliyi ona qarşı yönəlmiş 

qəsdlərdən uğurla çıxdı. Ümummilli liderin qətiyyəti xalqa ruh 

yüksəkliyi gətirdi, inamımızı özümüzə qaytardı, sabitlik və əmin-

amanlıq yaratdı. Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi 

dövrdə milli-mənəvi dəyərlərimiz bərpa edildi, onun qətiyyəti, 

apardığı uğurlu daxili və xarici siyasət sayəsində ölkəmiz xaosdan 

xilas oldu, sivil demokratik inkişaf yolu ilə inamla irəliləyərək böyük 

nailiyyətlər qazandı.  

VII məruzəçi: - Dövləti olmayan xalq ölümə məhkumdur. 

Dövlətçilik xalqın “ölüm, ya olum” məsələsidir. Fikrimizi dahi 

şəxsiyyət Heydər Əliyevin öz sözləri ilə yekunlaşdırmaq istərdik: 
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“Xalq mənə ümid bəsləyir, mən də bu ümidi doğrultmaq üçün 

ömrümün qalan hissəsini də xalqıma bağışlayaram və həyatımı da 

xalqıma qurban verməyə hazıram”. 

Konfransın sonunda kitabxanaçı bu fikirlərlə tədbiri yekunlaşdırdı.  

Kitabxanaçı: - Xalq Heydər Əliyevi hakimiyyətə dəvət etməklə 

Azərbaycanın bugünkü uğurlarının bünövrəsini qoya bildi. Bu gün 

Azərbaycanın iqtisadi inkişaf strategiyasının digər ölkələrə nümunə 

göstərilməsi uğurlarımızın ən  yaxşı təsdiqidir.  

2003-cü ildən Heydər Əliyev siyasətinin Prezident İlham Əliyev 

tərəfindən uğurla davam etdirilməsi ölkəmizin iqtisadi və siyasi 

mövqeyini daha da möhkəmləndirmiş, beynəlxalq münasibətlər 

sisteminin fəal üzvünə çevirmişdir.  

Görkəmli şəxsiyyətlərin ulu öndər 15 iyun- Milli Qurtuluş 

Günü  haqqında söylədikləri:  

 Gərək heç kəs bunu unutmasın ki, 1993-cü ildə Azərbaycan 

parçalanmaq, bir ölkə kimi, müstəqil dövlət məhv olmaq 

təhlükəsi qarşısında idi. Azərbaycanda vətəndaş müharibəsi baş 

vermişdi... 1993-cü ildə Azərbaycan yanırdı. 

                    Heydər Əliyev, 

                   Ümummilli lider 
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Azərbaycanın bəxti onda gətirib ki, bu ölkəyə Prezident Heydər 

Əliyev kimi siyasi iradəyə, zəngin dövlətçilik təcrübəsinə malik, 

müdrik, uzaqgörən və nüfuzlu dövlət xadimi rəhbərlik edir.  

   Jak Şirak, 

                                              Fransa Respublikasının Prezidenti. 

 

 Məhz  Heydər Əliyevin rəhbərliyi  ilə Azərbaycan bütün dünyaya 

sübut etdi ki, o, müstəqil yaşamaq istəyir və öz ərazisinin, zəngin 

təbii sərvətlərinin sahibi olmağa, bütün sərvətləri barəsində müstəqil 

qərar qəbul etməyə qadirdir. 

                                                                  Qreq Laflin, 

                  ABŞ-ın tanınmış siyasi xadimi. 

 

Müstəqil Azərbaycanın inkişaf və quruculuq tarixi məhz 1993-cü il 

15 iyunundan başlayır.  

             Tahir Süleymanov, 

                     millət vəkili 

 

Azərbaycanın inkişaf etməsi məhz Qurtuluş Günü ilə başlayıb və 

həmin siyasət bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən böyük 

uğurla davam etdirilir.  

                  Kamil Rzayev, 

                    millət vəkili.  
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Hər birimiz həyatımızdakı inkişafa görə Milli Qurtuluş Gününə 

borcluyuq. 

                       Rauf Əliyev,  

                        millət vəkili. 

 

 Ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü il iyunun 15-də hakimiyyətə 

qayıdışı Azərbaycanın siyasi, iqtisadi, mədəni inkişafının əsasını 

qoydu. 

                                                             Arif Rəhimzadə,                              

                          Azərbaycanın dövlət və içtimai-siyasi xadimi. 

 

 Bu gün 1991-1993-cü illərin o böhranlı, ağrılı-acılı, faciəli günlərini 

qəlbində vətən, millət sevgisi olan hər bir azərbaycanlı böyük 

təəssüf, dərin kədər hissi ilə xatırlayır.  

                        Qoşqar Əliyev, 

                            professor. 

 

15 iyun - Milli Qurtuluş Günü ilə əlaqadar kitabxanada şeir 

müsabiqəsi keçirilə bilər. Bunun üçün kitabxanaçı məktəblilərə bu 

gün və müsabiqə haqqında məlumat verir. Məktəblilərə 15 iyun- 

Milli Qurtuluş Gününü ilə bağlı şeirlər təqdim edilir və müəyyən 

olunmuş vaxtda şagirdlər kitabxanaya gəlirlər. “Bir günəş var ”adlı 

şeir müsabiqəsini açıq elan edən kitabxanaçı 15 iyun - Milli Qurtuluş 

Günü və ulu öndər Heydər Əliyev haqqında məlumat verir.  
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Kitabxanaçı: - Böyük şəxsiyyətləri fərqləndirən ali xüsusiyyətlərdən 

biri onların yalnız bu gün deyil, perspektiv barədə düşünmələri, 

insanların gələcək həyatında mühüm rol oynayan strateji qərarlar 

qəbul etmələridir. Başlanğıcda bəlkə də qanunauyğunluq kimi 

nəzərdən keçirilən bu qərarların sonradan ümumilikdə xalqın, 

dövlətin tərəqqisi, inkişaf baxımından necə əlahiddə əhəmiyyət 

daşıdığı daha aydın görünür. Bu mənada,  Heydər Əliyevin dövlət və 

xalq naminə qəbul etdiyi qərarların strateji əhəmiyyətini bugünün 

özündə də duyur, gündəlik həyatımızda, taleyimizdə qabarıq hiss 

edirik... O, Azərbaycanın güclü, inkişaf etmiş qüdrətli dövlətə 

çevrilməsi yolunda əlindən gələni əsirgəməmişdir. Heydər Əliyev 

şəxsiyyəti, Heydər Əliyev dühası bugünkü Azərbaycanın uğurlu 

inkişafının təməlində dayanan bir amildir. 

 I iştirakçı səhnəyə yaxınlaşaraq şeir deməyə başlayır.  

Şöhrətim vətəndir 

          Müəllif:  Məstan Günər 

   

Heydər yer üzünə  

Tək gəldi-getdi. 

Hələ sağlığında 

 Heykəldi-getdi. 

Millətin əlindən  

Yapışdı bərk-bərk 

Əzmi dahilərə 

 Diz çökdürərək. 

 Dedi ki, tanıyın  

   Azərbaycanı! 
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 Yurduma bənzəyən 

    Bir torpaq hanı? 

                                Onun imzasına  

   İmza atdılar, 

 Qızıl kəlməsinə  

   Qızıl qatdılar. 

 Onun bir kəlməsi  

   İki olmadı. 

  Çəkdi, ağır dağlar 

   Yükü olmadı, 

 Hər yerdə, hər zaman  

   “Millətim” dedi. 

 Şöhrətim Vətəndir, 

    Qüdrətim, dedi. 

II iştirakçı:  

 Azərbaycan deyəndə 

  Müəllif: Tofiq Bayram 

 

Vətən mənim bu günüm,  

Sabahkı toy-düyünüm.  

Haqqım var ki, öyünüm  

Azərbaycan deyəndə. 

Ürəklərdə döyünüm,  

Azərbaycan deyəndə.  
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“Hər ölkəyə, hər elə,  

 Olsun hörmət”, deyirəm.  

 “Vətənindir, vətənin,  

 İlk məhəbbət”, deyirəm.  

          “Onun şöhrət tacıdır,  

           Şeir-sənət” deyirəm.  

           Mən vətənə, “Füzuli,  

           Abbas Səhhət” deyirəm!  

           Mən vətənə, “Sabiri  

          Doğan qeyrət”, deyirəm!  

           Mən vətənə, “Üzeyir,  

          Müşfiq, Səməd”, deyirəm!  

         “Günəş kimi müqəddəs  

          Bir həqiqət”, deyirəm,  

         Azərbaycan deyəndə.  

         “Dünya məni dinləsin,  

          – Diqqət, diqqət!”,  

                         deyirəm.  

        Azərbaycan deyəndə! 

        Azərbaycan deyəndə,  

         Ləpələr şairləşir.  

        Anaların bətnində,  

Qara gözlü körpələr  

Pələngləşir şirləşir.  

Azərbaycan deyəndə,  

Müdrik qocalar kimi  
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Dağlar da fikirləşir.  

Azərbaycan deyəndə  

“Haralısan?” sualı,  

Verənlərə ar olur.  

Qeyrətlilər birləşir,  

Qeyrətsizlər xar olur  

Azərbaycan deyəndə!  

Dostdan sovqat, muştuluq,  

Düşməndən bac alaram,  

Azərbaycan deyəndə!  

İşıq sütunu kimi  

Sabaha ucalaram,  

Azərbaycan deyəndə!  

Körpüləri, səddləri  

Sinəmlə parçalaram.  

Sərhəd məftillərində,  

Bu kobud əllərimlə  

Bir muğamat çalaram,  

Azərbaycan deyəndə! 

Azərbaycan! – Bu nida  

 Qayaları silkələr.  

 Sal daşların köksündə  

 Çiçək bitər, gül bitər.  

   Azərbaycan deyəndə,  

   Təbim coşar, sel gələr,  

    Sanma şöhrət pərdəsi,  

     Ürəyimi kölgələr,  
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     Azərbaycan deyəndə.  

     Gözümdə doğmalaşar  

      Bütün xalqlar, ölkələr,  

     Azərbaycan deyəndə! 

 

   

I11 iştirakçı:- 

 Ordum varsa, yurdum var 

 Müəllif: Zəlimxan Yaqub. 

 

Mənə ordu gərəkdir, xəstəyə dərman kimi, 

Mənə ordu gərəkdir, nəfəs kimi, can kimi. 

Mənə ordu gərəkdir, sarsılmaz cahan kimi. 

Ordum varsa, yurdum var, 

Ordum yoxsa, yurdum yox! 

Düşmənin yuvasını əlimlə pozmalıyam. 

Səngəri dırnağımla, dişimlə qazmalıyam. 

Tarixi qələmlə yox, qanımla yazmalıyam, 

Ordum varsa, yurdum var, 

Ordum yoxsa, yurdum yox! 

Gözlər od, əllər silah, canlar sipər olmalı, 

Kirpiyimiz sıxılmış yurda çəpər olmalı, 

Damarda qan coşmalı, canda təpər olmalı, 

Ordum varsa, yurdum var, 

Ordum yoxsa, yurdum yox! 

Bizə od vuranları yandırıb-yaxan gərək. 

Torpağı gözümüz tək qoruyub baxan gərək 
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Qəzəb dolu tüfəngəm, çaxmağı çaxan gərək 

Ordum varsa, yurdum var, 

Ordum yoxsa, yurdum yox! 

Torpağa sahib olub yer üstə yerləşməsək, 

 Bir canda, bir ürəkdə, bir ruhda birləşməsək, 

 Millətin taleyini dürüst fikirləşməsək, 

 Özgələrdən bizlərə dırnaq qədər yardım yox. 

 Ordum varsa, yurdum var, 

Ordum yoxsa, yurdum yox! 

İnamsız bir qartalın qanadları gərilməz, 

Döyüşsüz azadlığın meyvələri dərilməz, 

Şəhidsiz bir millətin vətən ruhu dirilməz, 

Oğullar ola-ola, necə deyim mərdim yox. 

Ordum varsa, yurdum var, 

Ordum yoxsa, yurdum yox! 

Sonda münsiflər heyəti qalibləri təyin edərək onları mükafatlandırır.  

  15 iyun- Milli Qurtuluş Günü ilə əlaqadar kitabxanada keçirilə 

biləcək tədbirlərdən biri də “əbədi-bədii gecədir”. Tədbirin 

keçirilməsəndə başlıca məqsəd oxuculara həmin günün mahiyyətini 

başa salmaqdır. Ədbi-bədii gecəyə tarixçilər, siyasətçilər, içtimai elm 

xadimləri, yazarlar, tarix müəllimləri dəvət oluna bilərlər. Aparıcılar 

“Qurtuluş- tarixin unudulmaz səhifəsi” adlı ədəbi-bədii gecəyə 

kecid almaq üçün səhnəyə yaxınlaşırlar. Ilk öncə ulu öndər Heydər 

Əliyevə həsr olunmuş slayt nümayiş etdirilir.  

I aparıcı: - Salam dəyərli qonaqlar, tədbir iştirakçıları, 15 iyun- Milli 

Qurtuluş Günü ilə bağlı ədəbi-bədii gecəmizə xoş gəlmisiniz. Biz bu 

gün dünənimizə, lap yaxın keçmişimizə sizlərlə birgə qayıtmaq 
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istəyirik. O, keçmişimizə ki, biz o anların lap yaxından şahidi 

olmuşuq. O  ağır, qanlı-qadalı günlər ömür səhifəmizə yazılıb. 15 

iyun - Milli Qurtuluş Günü... Qayıdış günü... Şanlı tariximiz daha da  

zənginləşib, ucalıb bu günlə.  

            II aparıcı: - Azərbaycan xalqının taleyində böyük 

əhəmiyyət daşıyan elə tarixi günlər vardır ki, həmin günlərdə böyük 

uğurların əsası qoyulub. Belə günlərdən biri 1993-cü ilin 15 

iyunudur. Bu tarixi yaradan isə Azərbaycanın inkişafında, 

müstəqilliyində, gələcəyində müstəsna rol oynayan Heydər Əlirza 

oğlu Əliyevdir.  

I aparıcı: - “Heydər Əliyev xalqımıza ulu Tanrının payıdır”- 

deyənlər haqlıdırlar. Bu  deyim təsadüfən yaranmayıb. Ümummilli 

liderimizin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi 1969-1982 və 1993-2003-

cü illərdə əldə olunmuş naliyyətlərə diqqət yetirsək, bu fikrin 

haradan yarandığına əmin olarıq. Heydər Əliyevin göstərdiyi 

misilsiz xidmətlər onun hər bir Azərbaycan vətəndaşının qəlbində 

möhtəşəm bir abidəsini ucaltmışdır. Bu tarixi simanın şüurlu 

ömrünün hər bir anı doğma vətənin yüksəlişinə və tərəqqisinə 

xidmətə həsr edilib.  

II aparıcı: - Xalqın istəyi ilə Heydər Əliyevin respublika 

rəhbərliyinə yenidən qayıdışı siyasi-iqtisadi böhran içində boğulan 

Azərbaycanı böyük fəlakətlərdən xilas etdi. Elə o zaman Heydər 

Əliyev çıxışlarının birində belə demişdi: “Azərbaycan bərbad 

vəziyyətdədir, kabinetlərdə boş-boş şayələrlə məşğul olurlar. Mən 

heç kəsə heç bir qarantiya vermirəm. Mən özümü peyğəmbər hesab 

etmirəm. Fəqət bu ağır vəziyyətdən çıxmaq üçün fəaliyyət 

göstərəcəyəm.” Bəli, indi bu fəaliyyətin nəticələri artıq hər birimizə 
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bəllidir. Məhz bu fəaliyyətin hesabına Azərbaycan yaşayır, tərəqqi 

edir.  

I aparıcı: - Milli Məclis 1997-ci il 27 iyun qərarı ilə Heydər 

Əliyevin siyasi hakimiyyətə qayıtması gününü - 1993-cü il iyunun 

15-ni Milli Qurtuluş Günü elan etdi. Heydər Əliyevin böyük 

təşkilatçılığı və qətiyyəti sayəsində Azərbaycan tezliklə 

təlatümlərdən, sarsıntılardan uğurla çıxaraq gələcəyə inamla baxan 

ölkəyə çevrildi. Prezident İlham Əliyev ulu öndərin xalqı qarşısında 

göstərdiyi xidmətlərdən bəhs edərkən belə deyib: “Bu illər ərzində 

Azərbaycanın dövlətçiliyi quruldu. Azərbaycanın inkişaf strategiyası 

müəyyən olundu. 1993-cü ildən başlamış bu günə qədər davam edən 

iqtisadi və siyasi islahatlar ölkəmizin dünya birliyinə layiqli üzv kimi 

daxil edilməsində çox mühüm rol oynadı. Ona görə ulu öndər  

Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında xidmətləri 

unudulmazdır, əvəzolunmazdır və onlar tarixi əhəmiyyət kəsb edir”.  

 

II aparıcı: - (Məstan Günər. Bir oğul göstərin Heydərə bənzər) 

 Bir oğul yetirmiş vətən torpağı.  

 Millətin yolunda əsgərə bənzər.  

 İdrakı, ilhamı, qəddi-qaməti,   

 Qüdrətə, hikmətə məhvərə bənzər. 

 

 Yerində şax sözü...Xoş təbiəti,  

 Ellər sərvətidir zehni-zəhməti. 

 Tarixə döndükcə onun şöhrəti,  

 Tarix də nurlanıb gövhərə bənzər.  
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 Nələr yaratmadı, qurmadı nələr,  

 Kənddə kənd dəyişdi, şəhərdə şəhər. 

 Daşlı yamaclarda zümrüd sərvlər, 

 Başına dönməli dilbərə bənzər.  

 

                        Kor olub görməyən varsa bunları, 

                        Utansın, işığa çıxmasın barı. 

                        El yaxşı tanıyır bu nankorları, 

                        Hər biri  nəf güdən bərbərə bənzər. 

  

 Hər zaman yolunu gözləmiş ellər,  

 Şirin bir töhfədir ona könüllər. 

 Yollar kənarında əlində güllər,  

 Qızlar görmüşəm ki, ülkərə bənzər.  

 

 Dahidir, dühadır öz sənətində, 

 Andı var, elləri qoymaz çətində.  

 Dərin tədbirində, siyasətində, 

 Qüdrətdən yaranmış zərgərə bənzər.  

 

 Uğrunda hazıram nə vaxt dinərsə, 

 Simləri könülsüz tərpətmirəm mən. 

 Rəhbəri dağlara bənzətmirəm mən, 

 Dağlar vüqarında rəhbərə bənzər.  

 

 Uğrunda hazıram nə vaxt dinərsə, 

  Hazıram, “şəhid ol” əmrini versə. 
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 Əgər Məstan Günər Məstan Günərsə, 

 Onun dövrəsində sipərə bənzər... 

I aparıcı: - Heydər Əliyev idrak rəmzi, siyasətdə məntiqlə reallığı 

bacarıqla sintez edən ustad idi. Hələ Naxçıvanda Ali Məclisin Sədri 

işləyərkən o, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli bayrağını 

qəbul etmiş, Azərbaycan Sovetlər İttifaqının məngənəsində 

çabaladığı vaxtlarda o, tarixi varisliyi - tarixi əlaqəni, mənəvi 

körpünü bərpa etmişdi. Heydər Əliyev keçmişin qədrini yaxşı bilirdi. 

Tarixi əziz tutur, tarixdən faydalanmağı yaxşı bacarırdı. Tarix onun 

üçün uzaq gələcəyi göstərən teleskop idi. O, gələcəyi tarixin gözü ilə 

görə bilirdi.  

II aparıcı: - Gəlin tariximizə, dövlətimizə, müstəqilliyimizə, 

xalqımıza ulu öndər Heydər Əliyevin öz sözləri ilə nəzər salaq:  

“Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi bizim tarixi nailiyyətimizdir”, 

“Müstəqilliyin əldə olunması nə qədər çətindirsə, onun saxlanılması, 

daimi, əbədi olması bundan da çətindir”, “Dövlət, ölkə nə qədər çox 

xalqı birləşdirsə, bir o qədər zəngin olur, çünki onların hər biri 

ümumdünya mədəniyyətinə və sivilizasına öz töhvəsini verir”. 

I aparıcı: - 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür. Azərbaycanı ürəkdən 

sevənlər, tarixini öyrənənlər üçün və Azərbaycan taleyini öz taleyi 

bilənlər üçün bu gün həmişə müqəddəs olacaqdır. Hazırda ölkəmizdə 

bütün sahələrdə işlər uğurla gedir. Bizi ciddi narahat edən və hələ 

nail olmadığımız bir problem Ermənistan - Azərbaycan, Dağlıq 

Qarabağ münaqişəsidir. 

  Müstəqil Azərbaycan Respublikası  hazirda öz gələcəyinə doğru 

inamlı addımlayır. Bütün bunların başlanğıcı faciələrdən, 

fəlakətlərdən, qurtuluş anından başlayıb. Ulu öndər  Heydər Əliyev 
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müdrikcəsinə deyib: “Tarix nədən yaranır? Tarixi insanlar yaradır. 

İnsanların şəxsiyyəti tarixi yaradır- əgər onlar şəxsiyyətdirlərsə”. 

 Sənin yerin görünəcək! 

     (Zəlimxan Yaqub) 

 Dünya durmaz bir məqamda, 

   dönər, haldan-hala düşər, 

 Yorulanda karvanbaşı  

   işi daldan-dala düşər.  

 Ayaqları dolaşanda  

   Başı gilü-qala düşər, 

 Bir xilaskar sorağıyla  

   çırpınanda arzu, dilək 

 Sənin yerin görünəcək!!! 

  

 Tərəzinin ağır gözü  

   şərə doğru əyiləndə, 

 Haqla nahaq savaşında  

   haqqın haqqı yeniləndə, 

 “Bir ədalət tərafdarı 

   gəlib çıxa” deyiləndə, 

 Qarışanda bir-birinə 

   Insan, şeytan, iblis, mələk, 

 Sənin yerin görünəcək!!! 

 

 Keçir tarix, gedir zaman, 

   dövran əldən-ələ düşür, 

 Hava tez-tez dəyişəndə 



 

 

 

    

            

27 
 

    canlara vəlvələ düşür.  

 Yada hər vaxt Ustad düşür, 

   Ozan düşür, Dədə düşür,     

  Öz hökmünü həftədə bir  

   Dəyişəndə çərxi-fələk 

 Sərin yerin görünəcək!!!  

 

 Hər yüz ilin başında da,  

   hər ilin dörd fəslində də, 

 Hər il sənin ad günündə, 

   may günündə, 

 Sənin bizə ulu nemət, 

   İlahinin pay günündə,  

 Azərbaycan başdan-başa  

   açılanda çiçək-çiçək, 

 Dünya dadlı, dünya gözəl, 

   dünya şirin görünəcək,  

 Sənin yerin görünəcək!!! 

 Sənin yerin görünəcək!!! 

 Sənin yerin görünəcək! 
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Qurbanov Ə. Qızıl hərflərlə yazılan tarix : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Respublika. - 2011. - 17 iyun. - № 123. - S. 2.  

Məhərrəmov A. Liderlik zirvəsi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  

// Azərbaycan. - 2011. - 15 iyun. - № 128. - S. 6.  

Məmmədov F. Heydər Əliyev ideyaları yaşayır və qalib gəlir : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2011. - 15 iyun. - № 

122. - S. 5.  

Milli dövlətçiliyimizin sınaq dövrünün əlamətdar günlərindən biri : 

15 iyun Milli Qurtuluş günüdür // Xalq qəzeti. - 2011. - 24 iyun. - № 

135. - S. 6.  

Mirzəbəyli İ. Qurtuluşun ilk günündə xilaskarın çıxışı böyük tarixi 

sənəd oldu : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Xalq qəzeti. - 2011. - 

15 iyun. - № 128. - S. 1-2.  

Mirzəyev H. Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  
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// Azərbaycan. - 2011. - 15 iyun. - № 128. - S. 7.  

Nadir M. O, ədəbiyyatımızın qayğıkeşi idi : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Respublika. - 2011. - 15 iyun. - № 122. - S. 6.  

Salahov S.  Böyük qayıdış : 15 iyun Qurtuliş Milli günüdür // 

Xalq qəzeti. - 2011. - 14 iyun. - № 127. - S. 3.  

Vəliyev İ. Müstəqil Azərbaycanın memarı : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Respublika. - 2011. - 11 iyun. - № 119. - S. 6.  

 

2012 

Abbasov İ.  Milli Qurtuluş Günü  // Respublika. - 2012. - 9 iyun. - 

№ 126. - S. 4.  

Abdullayeva L. Mədəniyyətin böyük himayədarı  // Azərbaycan. - 

2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 3.  

Abiyev A. Azərbaycan idmanının inkişafı Heydər Əliyevin adı ilə 

bağlıdır : 15 iyun Milli Qurtuluş Günü  // Respublika. - 2012. - 9 

iyun. - № 126. - S. 4.  

Atakişiyev M. Tarixi zərurətdən doğan qayıdış : 15 iyun Qurtuluş 

günüdür / M. Atakişiyev // Xalq qəzeti. - 2012. - 15 iyun. - № 131. - 

S. 7.  

Babayev Ə. Qurtuluşdan başlanan davamlı inkişaf // Azərbaycan. - 

2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 4.  

Bağırov F.  Böyük xilaskar : 15 iyun Qurtuluş günüdür // 

Respublika. - 2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 6.  

Bayramlı N. Milli qurtuluş Azərbaycanın müstəqilliyini dönməz və 

əbədi edib : 15 iyun Milli Qurtuluş Günü // Yeni Azərbaycan. - 

2012. - 7 iyun. - № 101. - S. 3.  

Bayramov M. Heydər Əliyev və milli təhsilimiz : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2012. - 8 iyun. - № 125. - S. 3.  

Bədəlov Ə.  Azərbaycan xalqını milli qurtuluşa aparan yol : 1993-

cü ilin iyun hadisələri // Xalq qəzeti. - 2012. - 8 iyun. - № 125. - S. 4.  

Bədəlov Ə.  Heydər Əliyevin Gəncəyə tarixi səfəri Azərbaycanı 
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parçalanmaqdan xilas etdi : 15 iyun Qurtuluş günüdür // Xalq qəzeti. 

- 2012. - 13 iyun. - № 129. - S. 3.  

Cəbrayılov R. Süqut təhlükəsindən inkişafa doğru  // Azərbaycan. - 

2012. - 14 iyun. - № 130. - S. 4.  

Cəbrayılov R. Süqut təhlükəsindən inkişafa doğru : 15 iyun Milli 

qurtuluş günüdür  // Xalq qəzeti. - 2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 1,3.  

Əhmədov E. Heydər Əliyevin xarici siyasət kursu və müasir 

geosiyasi reallıq // Xalq qəzeti. - 2012. - 14 iyun. - № 130. - S. 3.  

Əliyeva İ. Tarixin dönüş mərhələsi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günü  // 

Azərbaycan. - 2012. - 17 iyun. - № 132. - S. 2.  

Əmiraslanov V.  Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günü  // Respublika. - 2012. - 7 iyun. - № 124. - S. 4.  

Əyyubov Ə. Müstəqil Azərbaycanın dövlətinin banisi : 15 iyun 

Qurtuluş günüdür  // Respublika. - 2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 6.  

Həsənov M. Ulu öndər Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi 

formalaşmasının əsasını qoymuşdur : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Respublika. - 2012. - 12 iyun. - № 128. - S. 4.  

Xalqı həqiqi müstəqilliyə qovuşduran lider : 15 iyun Qurtuluş 

günüdür // Azərbaycan. - 2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 4.  

Qarakişiyev Q. Böyük qayıdış : 15 iyun Milli Qurtuluş Günü // 

Respublika. - 2012. - 7 iyun. - № 124. - S. 4.  

Qarayev Ə. Böyük Azərbaycanlı  // Azərbaycan. - 2012. - 14 iyun. - 

№ 130. - S. 3.  

Qasımov A. Qayıdışdan başlanan yol : 15 iyun Milli Qurtuluş Günü 

// Azərbaycan. - 2012. - 9 iyun. - № 126. - S. 2.  

Qasımov Ə. Müasir Azərbaycan tarixində dönüş : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Azərbaycan ordusu. - 2012. - 8 iyun. - № 41. - 

S. 2.  

Quliyeva Z. Xalqın xilaskarı  // Respublika. - 2012. - 14 iyun. - № 

130. - S. 3.  

Məmmədov Q. Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli Qurtuluş 
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Günüdür  // Respublika. - 2012. - 12 iyun. - № 128. - S. 4.  

Məmmədov M. Yaddaşlara həkk olunan tarixi gün : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2012. - 12 iyun. - № 128. - S. 3.  

Məmmədov N. Heç vaxt unudulmayacaq rəhbər : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Azərbaycan. - 2012. - 12 iyun. - № 128. - S. 2.  

Məmmədov V. Heydər Əliyev Fondu Azərbaycanın sosiomədəni 

inkişafına töhfələrini verir : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // 

Azərbaycan. - 2012. - 12 iyun. - № 128. - S. 3.  

Məsiyev B.  Xalqımızın nicat günü : 15 iyun Milli Qurtuluş Günü  

// Respublika. - 2012. - 9 iyun. - № 126. - S. 4.  

1993-cü ilin 15 iyunundan başlanan yol // Yeni Azərbaycan. - 2012. 

- 15 iyun. - № 107. - S. 3.  

Mütəllimov F. Böyük qurtuluşa aparan yol : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Xalq qəzeti. - 2012. - 9 iyun. - № 126. - S. 3.  

Nəsirov E.  Heydər Əliyevdahi müasirimiz kimi bütün dünyada 

ehtiramla yad edilir // Xalq qəzeti. - 2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 5.  

Niyazov X.  Tarixi taleyimizin Qayıdış səhifəsi : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Azərbaycan. - 2012. - 12 iyun. - № 128. - S. 2.  

Orucov A. Milli Qurtuluş günü Heydər Əliyev dühasının 

təntənəsidir  // Xalq qəzeti. - 2012. - 15 iyun. - № 131. - S. 4.  

Sadayoğlu P. 15 iyun Azərbaycan dövlətçiliyinin xilası tarixidir  // 

Yeni Azərbaycan. - 2012. - 8 iyun. - № 102. - S. 3.  

Şərifli B. Şəxsiyyət və zaman : 15 iyun qurtuluş günüdür  // 

Azərbaycan. - 2012. - 13 iyun. - № 129. - S. 2.  

Şirəliyev R. Müstəqilliyimizin xilas günü : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Respublika. - 2012. - 8 iyun. - № 125. - S. 3.  

Şiriyev E. Heydər Əliyevin gənclər siyasəti uğurla davam edir : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günü // Azərbaycan. - 2012. - 17 iyun. - № 132. 

- S. 2.  
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2013 

Abdullayeva A. 15 iyun Azərbaycanın qurtuluş tarixi, xalqımızın 

xilası günüdür : heydər Əliyev // İki sahil. - 2013. - 15 iyun. - № 107. 

- S. 8.  

Cəbrayılov R. Qurtuluşdan başlanan davamlı inkişaf strategiyası : 

Heydər Əliyev // Azərbaycan. - 2013. - 12 iyun. - № 127. - S. 6.  

Ələkbərov F. Sosial firavanlığa aparan yol milli qurtuluşdan 

başlanır : Heydər Əliyev // Azərbaycan. - 2013. - 14 iyun. - № 129. - 

S. 5.  

Əliağaqızı X. Professor Cəbi Bəhrəmov: Qurtuluş günü mənim üçün 

vətənimin - Azərbaycanın xilası deməkdir" : Heydər Əliyev // Xalq 

qəzeti. - 2013. - 15 iyun. - № 130. - S. 5.  

Əliyev Ə. Milli qurtuluşdan hüquqi dövlət quruculuğuna doğru : 

Heydər Əliyev // Azərbaycan. - 2013. - 12 iyun. - № 127. - S. 6.  

Əsgərov Ə. Zəmanəmizin böyük şəxsiyyəti : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Respublika. - 2013. - 11 iyun. - № 125. - S. 5.  

Kəngərli R. Ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü ilin iyununda 

Gəncəyə səfəri xilaskarlıq missiyası, qətiyyət və cəsarət nümunəsi 

idi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günü  // Xalq qəzeti. - 2013. - 13 iyun. - 

№ 128. - S. 6.  

Qurtuluşdan başlanan davamlı inkişaf strategiyası : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2013. - 13 iyun. - № 128. - S. 5.  

Qurtuluşdan başlanan davamlı inkişaf strategiyası : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2013. - 13 iyun. - № 128. - S. 5.  

Musayev N. Milli qurtuluşdan başlanan zəfər : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2013. - 11 iyun. - № 125. - S. 5.  

Musayev N. Milli qurtuluşdan başlanan zəfər : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2013. - 11 iyun. - № 125. - S. 5.  

Nəsirov E. 15 iyun - xaosun sonu, milli qurtuluşun başlanğıcı : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günü // Xalq qəzeti. - 2013. - 19 iyun. - № 131. - 

S. 4.  
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Nəsirov E. 15 iyun - xaosun sonu, milli qurtuluşun başlanğıcı : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günü // Xalq qəzeti. - 2013. - 19 iyun. - № 131. - 

S. 4.  

 

2014 

Abasquliyeva M.  Xilaskarlıq missiyasının dahi şəxsiyyəti - Ulu 

Öndər Heydər Əliyev : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Səs. - 

2014. - № 108.  

Abbasov İ.  Tarixi qayıdış : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // İki 

sahil. - 2014. - 12 iyun. - № 103. - S. 6. ; 8 iyun. - № 120. - S. 4.  

 Abdullayev M. Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycanda 

vətəndaş qarşıdurmasının və parçalanmasının qarşısını aldı : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür // Yeni Azərbaycan. - 2014. - 6 iyun. - № 

99. - S. 4.  

Abdullayev S. Respublikanı xilas etmiş böyük qurtuluş : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 13 iyun. - № 124. - 

S. 4.  

Abdullayeva N. Milli Qurtuluş Gününün gənclərin mənəvi 

inkişafında rolu : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Palitra. - 2014. - 

14 iyun. - № 105. - S. 7.  

Abiyev A. Heydər Əliyevin ideyaları yaşayır və qalib gəlir : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2014. - 11 iyun. - № 122. - 

S. 3.  

Abıyev Ə. Milli Qurtuluş - xalqın və onun həqiqi liderinin 

möhtəşəm zəfəri : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Səs. - 2014. - 

12 iyun. - № 106. - S. 7.  

Abıyev Ə. Ulu öndər Heydər Əliyev müstəqil Azərbaycan dövlətinin 

əsaslarını yaradıb və milli dövlətçiliyimizin ideya təməlini qoyub : 

15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Yeni Azərbaycan. - 2014. - 11 

iyun. - № 102. - S. 5.  

Ağamirzəyev F. Milli qurtuluş müstəqil Azərbaycanın etibarlı 
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bünövrəsinin təməlini qoydu : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // 

Azərbaycan. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 4.  

Ağayev Q. Möhtəşəm qayıdış : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // 

İki sahil. - 2014. - 10 iyun. - № 101. - S. 3,5.  

Ağayeva X. Davamlı inkişaf qurtuluşla bağlıdır : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2014. - 6 iyun. - № 118. - S. 4.  

Aslanov A.  Tariximizin bütöv bir qərinəsi Heydər Əliyevin adı ilə 

bağlıdır : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 15 

iyun. - № 126. - S. 6.  

Babayev Ə. Azərbaycanın nicat günü : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Respublika. - 2014. - 13 iyun. - № 124. - S. 4.  

Bayramlı N. Milli Qurtuluş Günü dövlətçilik tariximizdə dönüş 

nöqtəsi oldu // Yeni Azərbaycan. - 2014. - 12 iyun. - № 103. - S. 4.  

Bədəlov Ə.  Heydər Əliyevin Naxçıvandan Bakıya qayıdışı 

Azərbaycanı yenicə qazandığı dövlət müstəqilliyini itirmək 

təhlükəsindən xilas etdi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Xalq 

qəzeti. - 2014. - 10 iyun. - № 121. - S. 3.  

Bəşirov B. Əbədiyaşar lider : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // 

Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 9.  

Cəfərli R. Qayıdışdan başlanan Qurtuluş : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür / R. Cəfərli  // Azərbaycan. - 2014. - 8 iyun. - № 120. - S. 3.  

Əhmədov A. Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür 

// Respublika. - 2014. - 13 iyun. - № 124. - S. 4.  

Əhmədov T. Heydər Əliyev dühası Azərbaycanın davamlı 

inkişafının təməlində dayanan ən mühüm amildir : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 7.  

Əkbərov M. Hüquqi islahatlarda novatorçuluq xətti : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 12 iyun. - № 123. - S. 2.  

Ələkbərov Ə. Böyük Qayıdışdan Qurtuluşa : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Xalq qəzeti. - 2014. - 14 iyun. - № 125. - S. 3.  

Əliyev Q. Heydər Əliyevin modernləşmə təlimində mədəniyyət 
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amili : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2014. - 12 

iyun. - № 123. - S. 3.  

Əliyev T. Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // 

Xalq qəzeti. - 2014. - 11 iyun. - № 122. - S. 3.  

Əliyeva N.  Qətiyyətlə gerçəkləşən ideallar : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // İki sahil. - 2014. - 14 iyun. - № 105. - S. 6-7.  

Əmiraslanov Ə.  Tarix yaradan lider : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 12 iyun. - № 123. - S. 2.  

Əsgərov A. Heydər Əliyev ideyaları bu gün də Azərbaycan 

dövlətinin təməl prinsipidir : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Səs. 

- 2014. - 14 iyun. - № 108. - S. 8-9.  

Feyziyev C. Qayıdış: Zamanın sınaq anı - Qalibiyyət missiyası : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 18 iyun. - № 

127. - S. 12.  

Fərəcov Z. Parlaq zəka sahibi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // 

Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 8.  

Gündüzlü N. Zərurətə çevrilən tarixi qayıdış : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 8.  

Hacalıyev E. Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun - Milli Qurtuluş 

Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 4 iyun. - № 116. - S. 6.  

Həmzəyev Ə. Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Respublika. - 2014. - 7 iyun. - № 119. - S. 5.  

Həsənov M. Azərbaycan ulu öndər Heydər Əliyevin görmək istədiyi 

kimi inkişaf edir, güclənir, möhkəmlənir : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Səs. - 2014. - 12 iyun. - № 106. - S. 11.  

Hüseynov F. Liderlik örnəyi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // 

Respublika. - 2014. - 14 iyun. - № 125. - S. 5.  

İbişov H. 15 iyun - haqqın, ədalətin təntənəsi günüdür? : milli 

Qurtuluş Günü // Palitra. - 2014. - 13 iyun. - № 104. - S. 5.  

İbrahimov A. Böyük şəxsiyyət, qüdrətli lider : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 11 iyun. - № 122. - S. 4.  
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İbrahimov E. Milli tariximizin əbədiyaşar siması : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 4.  

İbrahimzadə F. Böyük Öndərin qurtuluş missiyası : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Kaspi. - 2014. - 14-16 iyun. - № 103. - S. 7.  

İsmayılqızı X. Müstəqilliyimizin xilaskarı : 15 iyun - Milli Qurtuluş 

Günüdür // İki sahil. - 2014. - 4 iyun. - № 97. - S. 12.  

İsmayılov A. Azərbaycanın yeni dövrə qədəm qoyduğu gün : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 13 iyun. - № 

124. - S. 3.  

İsmayılov N. 15 iyun - tariximizin mühüm mərhələsinin başlanğıcı : 

15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Səs. - 2014. - 11 iyun. - № 105. - 

S. 7.  

Kazımlı X.  Dövlət müstəqilliyimizin xilas edildiyi, gerçək 

suverenliyin başlandığı gün : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Xalq 

qəzeti. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 8.  

Kazımov E. Haqqa və ədalətə çağırış : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Respublika. - 2014. - 13 iyun. - № 124. - S. 3.  

Kazımov V. Yaddaşımıza əbədi həkk olunmuş nicat günü : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür  // Azərbaycan. - 2014. - 14 iyun. - № 125. - 

S. 7.  

Kərimov Q. Qurtuluşdan dinamik inkişafa : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 14 iyun. - № 125. - S. 4.  

Kərimova K. Milli qurtuluşumuz - nicat günümüz : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 5.  

Qafarov Z. Azərbaycanı həqiqi müstəqilliyə qovuşduran rəhbər : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Azərbaycan. - 2014. - 11 iyun. - № 

122. - S. 2.  

Qasımlı M. Xaosdan sabitliyə, güclü dövlətə və tərəqqiyə : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür  // Azərbaycan. - 2014. - 18 iyun. - № 127. - 

S. 8.  

Qasımov C. Bitməyən xalq sevgisi və milli qurtuluş : 15 iyun Milli 
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Qurtuluş Günüdür  // Palitra. - 2014. - 11 iyun. - № 102. - S. 10.  

Qənbərova X. Ulu öndərin əbədiyaşar parlaq xatirəsi : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 11 iyun. - № 122. - S. 4.  

Quliyev E. Tarixi şəxsiyyətin xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 9.  

Quliyev T. Qurtuluşdan başlanan yol : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Palitra. - 2014. - 14 iyun. - № 105. - S. 5.  

Qurbanlı M. Böyük Qurtuluşun həyatımızdakı təcəssümləri : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2014. - 15 iyun. - № 

126. - S. 5.  

Qurbanov E. Qurtuluş yolu : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // 

Respublika. - 2014. - 7 iyun. - № 119. - S. 5.  

Məhərrəmov A. Mütəqqi islahatlar kursunun banisi : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 5.  

Məmmədov K. Müstəqil Azərbaycanın qurucusu : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 9.  

Məmmədov Q. Milli Qurtuluş Günü Azərbaycanın tarixi xilas 

günüdür // Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 5.  

Məmmədov M. Azərbaycan dövlətinin xilaskarı və qurucusu - Ulu 

Öndər Heydər Əliyev : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Səs. - 

2014. - 14 iyun. - № 108. - S. 3.  

Məmmədov Ş. Qurtuluşdan başlanan yol Azərbaycana bugünkü 

uğurları bəxş etdi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Səs. - 2014. - 

10 iyun. - № 104. - S. 8-9.  

Məmmədov Z. 15 iyun Azərbaycan dövlətçiliyinin Qurtuluş 

günüdür // Yeni Azərbaycan. - 2014. - 11 iyun. - № 102. - S. 4.  

Məmmədova G. Azərbaycan intibahının əsasını qoymuş lider : 15 

iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2014. - 15 iyun. - № 

126. - S. 9.  

Milli müstəqilliyimizin və inkişafımızın əsasında Qurtuluş 

məfkurəsi durur : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Yeni 
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Azərbaycan. - 2014. - 14 iyun. - № 105. - S. 4.  

Mirələmov H. Tarixin dönüş anı : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // 

Azərbaycan. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 6.  

Nağıyev M. Müstəqilliyimiz dönməzdir və əbədidir : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Səs. - 2014. - 10 iyun. - № 104. - S. 6.  

Nəbiyev R.  Davamlı yüksəlişə etibarlı təminat : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Azərbaycan. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 7.  

Nəsirov T. Əbədi müstəqilliyə aparan qayıdış : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 18 iyun. - № 127. - S. 12.  

Novruzov S. Milli Qurtuluş Günü tarixmizə qızıl hərflərlə yazılıb // 

Yeni Azərbaycan. - 2014. - 13 iyun. - № 104. - S. 4.  

Orucov A.  Milli Qurtuluşdan başlanan yol mühüm uğurlarla 

zənginləşərək gələcəyə doğru davam edir : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Səs. - 2014. - 7 iyun. - № 103. - S. 8-9.  

Ömərov V. Ulu Öndər Heydər Əliyevin qayıdışı dövlətçiliyin xilası 

naminə tarixi zərurət idi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Səs. - 

2014. - 7 iyun. - № 103. - S. 15.  

Rəhimzadə V. Azərbaycanın qurtuluşunun və yüksəlişinin dönüş 

nöqtəsi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2014. - 15 

iyun. - № 126. - S. 6. ; 18 iyun. - № 127. - S. 9.  

Rəhimzadə A. Milli Qurtuluş Günü ölkəmizə və xalqımıza dirçəliş, 

intibah gətirdi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // İki sahil. - 2014. - 

№ 105.  

Rəhimzadə V. Milli Qurtuluş Günü Azərbaycanın inkişafının və 

yüksəlişinin əsas istinad nöqtəsidir : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  

// Respublika. - 2014. - 14 iyun. - № 125. - S. 6.  

Rzayev V. Azərbaycanı xilas etmiş böyük qayıdış : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 14 iyun. - № 125. - S. 7.  

Sadıqov B.  Xilaskarlıq missiyası : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 13 iyun. - № 124. - S. 3.  

Sadıqov T.  Milli təhsilimizin memarı : 15 iyun Milli Qurtuluş 
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Günüdür // Respublika. - 2014. - 8 iyun. - № 120. - S. 4.  

Salahlı S. Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycanı parçalamaq 

təhlükəsindən xilas edərək tərəqqi yoluna çıxardı : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Yeni Azərbaycan. - 2014. - 13 iyun. - № 104. - 

S. 4.  

Salamov H. Ömrünü xalqına xidmətə həsr edən xilaskar : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 11 iyun. - № 122. - 

S. 4.  

Salmanov R. Qurtuluşumuz varlığımızdır : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Respublika. - 2014. - 10 iyun. - № 121. - S. 3.  

Səmədov Ə. Məhkəmə hakimiyyətinin müstəqilliyini təmin edən 

lider : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 6 

iyun. - № 118. - S. 4.  

Süleymanov A. Azərbaycanda dövlətçiliyin möhkəmlənməsi və 

demokratiyanın inkişafı Ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır : 

15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Yeni Azərbaycan. - 2014. - 10 

iyun. - № 101. - S. 4.  

Süleymanov T. 15 İyun Milli Qurtuluş Günü // Səs. - 2014. - 12 

iyun. - № 106. - S. 5.  

Şabanov R. Müdriklik zirvəsi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // 

Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 8.  

Şahmarov Ə. Müstəqil Azərbaycanın xilaskarı : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2014. - 14 iyun. - № 125. - S. 5.  

Şamxalova İ. Qurtuluşdan başlayan dinamik inkişaf yolu : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür // Azərbaycan. - 2014. - 11 iyun. - № 122. - 

S. 2.  

Tağıyev A. Müstəqil məhkəmə hakimiyyətinin banisi : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 10 iyun. - № 121. - S. 3.  

Tağıyev B. Xalqın qurtuluş və özünütəsdiq tarixi : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2014. - 12 iyun. - № 123. - S. 3.  

Tağıyev X. Demokratik, hüquqi dövlətin qurucusu : 15 iyun Milli 
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Qurtuluş Günüdür // Xalq qəzeti. - 2014. - 15 iyun. - № 126. - S. 7.  

Verdiyeva G. Əbədiyaşar lider : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // 

Respublika. - 2014. - 8 iyun. - № 120. - S. 4.  

Vəliyev A. Milli ideologiyamızın və müstəqilliyimizn baş memarı : 

15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 15 iyun. - № 

126. - S. 7.  

Zaman E. Aydın Hüseynov: Ulu öndər Heydər Əliyev dünyanın ən 

böyük və  ən fədakar azərbaycanlısı idi : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // İki sahil. - 2014. - 11 iyun. - № 102. - S. 9.  

Ziyadov A. Ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı 

Azərbaycanın müasir tarixinin başlanğıcı oldu : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2014. - 11 iyun. - № 122. - S. 3.  

 

2015 

Abbasov İ. Xalqın taleyini müəyyən edən tarixi qayıdış : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2015. - 13 iyun. - № 126. - 

S. 10.  

Ağammədov H. Xalq daim Heydər söyləyəcək : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Səs. - 2015. - 13 iyun. - № 108. - S. 17.  

Babayev Ə. Heydər Əliyevin Azərbaycanda tarixi qurtuluş missiyası 

: 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Xalq qəzeti. - 2015. - 12 iyun. - 

№ 125. - S. 11.  

Bədəlov Ə. 15 iyun - Azərbaycan tarixinə əbədi həkk olunmuş gün : 

15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Xalq qəzeti. - 2015. - 14 iyun. - 

№ 127. - S. 12.  

Eyvazov R. Sabitlik və inkişaf yolu Azərbaycana hələ uzun illər 

uğurlar qazandıracaq : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Xalq 

qəzeti. - 2015. - 13 iyun. - № 126. - S. 11.  

Ələkbərov T. Fenomen siyasətçi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  

// Respublika. - 2015. - 14 iyun. - № 127. - S. 9.  

Əliyev M. Xalqımızın zəfər salnaməsinin başlanğıc günü : 15 iyun 
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Milli Qurtuluş Günüdür  // Respublika. - 2015. - 17 iyun. - № 128. - 

S. 12.  

Əliyeva İ. I Avropa Oyunları Qurtuluşun növbəti zəfəridir : 15 iyun 

Milli Qurtuluş Günüdür // Azərbaycan : qəzet. - 2015. - 14 iyun. - № 

127. - S. 5.  

Əliyeva N. Milli Qurtuluş Günü - millətin özünəinamının bərqərar 

olduğu gün : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // İki sahil. - 2015. - 

10 iyun. - № 103. - S. 7.  

Feyziyev C. Azərbaycan xalqını həqiqi lideri Heydər Əliyevlə 

qovuşduran və xilas yoluna çıxaran tarixi Qayıdış  : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günü  // Xalq qəzeti. - 2015. - 14 iyun. - № 127. - S. 10.  

Xəlilov Z. Ümummilli liderin Gəncəyə səfəri xilaskarlıq missiyası 

idi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2015. - № 125.  

Kristov S. Qurtuluş : iki pərdəli pyes // Azərbaycan : jurnal. - 2015. 

- № 8. - S. 79-109.  

Məhərrəmov A. Əbədiyaşar lider : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  

// Respublika. - 2015. - 14 iyun. - № 127. - S. 4.  

Məmmədli Y. Azərbaycanın nicat günü : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Respublika. - 2015. - 12 iyun. - № 125. - S. 12.  

Məmmədov N. Güclü dövlət quruculuğunun banisi : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günüdür  // Xalq qəzeti. - 2015. - 17 iyun. - № 128. - S. 9.  

Məmmədov S. Xilaskarlıq missiyasının cəsarət və qətiyyət 

nümunəsi : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür  // Xalq qəzeti. - 2015. - 

13 iyun. - № 126. - S. 11.  

Milli inkişaf strategiyasının müəllifi : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // İki sahil. - 2015. - 10 iyun. - № 103. - S. 12;15.  

Mirzəbəyli İ. 1993-cü il iyunun 9-da ulu öndər Heydər Əliyev 

xalqın təkidi ilə Naxçıvandan Bakıya qayıtdı : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür  // Xalq qəzeti. - 2015. - 9 iyun. - № 122. - S. 9.  

Nağıyev M. Müstəqilliyimizin zəfər yürüşü : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Səs. - 2015. - 10 iyun. - № 105. - S. 6.  
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15 iyun-Milli Qurtuluş Günü Azərbaycan tarixinə "qızıl hərflər"lə 

yazılıb : Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Eldar 

İbrahimovun www.yap.org.az saytına müsahibəsi // İki sahil. - 2015. 

- 9 iyun. - № 102. - S. 20.  

Parlaq gələcəyimiz naminə : 15 iyun - Milli Qurtuluş Günü // 

Mədəniyyət.az. - 2015. - № 6. - S. 10-13.  

Rzayev T. Tarixin unudulmaz səhifəsi : 15 iyun Milli Qurtuluş 

Günüdür // Azərbaycan : qəzet. - 2015. - 14 iyun. - № 127. - S. 5.  

Şahbazova T. Azərbaycan dövlətçiliyinin və millətimizin qurtuluş 

günü : 15 iyun Milli Qurtuluş Günüdür // Respublika. - 2015. - 14 

iyun. - № 127. - S. 9.  

Ziyadov A.  Xalqın qurtuluşu - dövlətçiliyin zəfəri : 15 iyun Milli 

Qurtuluş Günü  // Respublika. - 2015. - 14 iyun. - № 127. - S. 9.  
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15 iyun-Milli Qurtuluş Gününü münasibəti ilə respublika uşaq 

kitabxanaları  üçün hazırlanmış metodik vəsait 
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